
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2019 (SRP)

Às 17:35 horas do dia 26 de março de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61985000019201922, Pregão nº 00001/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.547.078,8200 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.526.790,9000 .

Itens do grupo:

1 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

2 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

3 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

4 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

5 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Serviço de Agenciamento de viagens - passagem aérea Nacional
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.186 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 13,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0100 e a quantidade de 1.186 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2019
17:26:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MONEY TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:37.979.739

/0001-05, Melhor lance : R$ 0,0100

Homologado 26/03/2019
17:35:28

CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Serviço de Agenciamento de viagens - passagem aérea Internacional e emissão de seguro viagem
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 222 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 22,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0100 e a quantidade de 222 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2019
17:26:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MONEY TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:37.979.739

/0001-05, Melhor lance : R$ 0,0100

Homologado 26/03/2019
17:35:29

CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - Passagem Aérea Nacional - OBS: ITEM COM VALOR FIXO, SEM DISPUTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.186 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.599,0800 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.599,0800 e a quantidade de 1.186 UNIDADE .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=776883...

1 de 2 27/03/2019 08:42



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2019
17:26:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MONEY TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:37.979.739

/0001-05, Melhor lance : R$ 1.599,0800

Homologado 26/03/2019
17:35:29

CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - Passagem Aérea Internacional - OBS: ITEM COM VALOR FIXO, SEM DISPUTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 109 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5.340,0300 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.340,0300 e a quantidade de 109 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2019
17:26:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MONEY TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:37.979.739

/0001-05, Melhor lance : R$ 5.340,0300

Homologado 26/03/2019
17:35:29

CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - Seguro - OBS: ITEM COM VALOR FIXO, SEM DISPUTA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 113 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 426,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 426,5900 e a quantidade de 113 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2019
17:26:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MONEY TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF:37.979.739

/0001-05, Melhor lance : R$ 426,5900

Homologado 26/03/2019
17:35:29

CARLOS AUGUSTO FONSECA
DE ABREU

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=776883...

2 de 2 27/03/2019 08:42


